1
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от                   №

р.п. Красногородск

	        О сроках составления и утверждения проекта

 бюджета Красногородского муниципального округа

         В соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации

  Собрание депутатов Красногородского муниципального округа  РЕШИЛО:
        1. Проект бюджета Красногородского муниципального округа составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период).
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

 Председатель Собрания депутатов

Красногородского муниципального округа:                                  Ю.Н. Кочешкова

 Глава Красногородского муниципального округа:                        В.В. Понизовская

Проект готовил и вносит:

Начальник финансового управления:                                               В.Н. Левшаков

Согласовано:

Управляющий делами Администрации

Красногородского муниципального округа:                                       Е.А. Иванова

Консультант отдела по правовым вопросам

Администрации Красногородского муниципального округа:                        Г.А. Кузьмин

Выслать: Администрация района –      экз., Финансовое управление- 1 экз.